АДМИНИСТРАЦИЯ

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                       Волховского  муниципального района

                                  Ленинградской области

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 26 февраля 2014года                                    № 9

О запрете  выхода граждан на ледовое покрытие

водных объектов на территории МО Селивановское СП

  В связи с разрушением ледового покрова на водоёмах МО Селивановское сельское поселение и  в целях обеспечения безопасности людей , в соответствии с Правилами охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года №352:

1. Запретить выход на ледовое покрытие водных объектов ( пожарные водоемы), с 27 февраля 2014г. и до его полного разрушения.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста администрации Данилова Н.Б.

                   Глава администрации                     А.И.Цыпарков